



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2023 № 764-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
области от 30.03.2018 № 204-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 30.03.2018 № 204-п «Об отдельных вопросах деятельности ГБУ ЯО «Центр кадастровой оценки, рекламы и торгов» следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 слова «рекламы и торгов» заменить словами «и рекламы».

1.2. В пункте 1.2 слова «разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций» заменить словами «разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции».

1.3. В пункте 1.5 слова «организует и проводит торги» заменить словами «обеспечивает подготовку необходимых документов в целях проведения торгов».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев